АДМИНИСТРАЦИЯ

Ракаловского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03 .12.2019                                                                                                     №59
д.Ракалово
Об утверждении  кодов целей расходов  бюджета
 муниципального образования Ракаловское сельское поселение
Белохолуницкого района Кировской области
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ракаловское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области, утвержденного решением сельской Думы от 27.04.2018 № 35 (с изменениями, внесенными Ракаловской сельской Думы от 07.11.2018 №53),  в целях составления и ведения  бюджетных росписей главных распорядителей муниципального образования администрация Ракаловского сельского поселения:
1. Утвердить детализацию кодов целей расходов бюджета муниципального образования Ракаловское сельское поселение согласно приложению.
2. В случае необходимости проводить дальнейшую детализацию кодов целей расходов  бюджета, источниками финансового обеспечения которых являются субсидии, субвенции, предоставленные из областного бюджета.

3. Признать утратившим силу распоряжение администрации Ракаловского сельского поселения  от  14.12.2018  № 60 «Об утверждении  кодов целей расходов бюджета муниципального образования Ракаловское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области».
4. Распоряжение вступает в силу  с 01.01.2020 и распространяется на правоотношения, возникшие при составлении и исполнении бюджета муниципального образования  на 2020 год и плановый период 2021-2022гг.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на бухгалтера-финансиста Полушкину Марину Николаевну.
Глава Ракаловского
сельского поселения                           О.А.Шитова
                                                                                                                                     Приложение
Утверждено

                                                                                                                           распоряжением
                                                                                                администрации
                                                                                                       Ракаловского

сельского поселения

                                                                                                       от 02.12.2019 № 59

Коды целей расходов бюджета муниципального образования
01 «Оплата отопления и технологических нужд»;

02 «Оплата потребления электроэнергии»;

03 «Оплата водоснабжения и водоотведения»;
05 «Плата за обращение с твердыми коммунальными отходами»;

_________